
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

19 

191 

45 

27 

12 

名前 

生嶋　竜樹 

瀬尾　柚姫 

柄川　虎太郎 

松下　光 

青木　一馬 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

チーム名 

BOSS RACING 

SRF Team SBE 

CLUB KOH-Z LUTZ with 秀光ビルド 

CLUB KOH-Z LUTZ with 秀光ビルド 

ポイント 

25 

20 

16 

13 

11 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

10.580 

平均時速 

47.639 

ベストラップ 

1:58.014 

ベスト平均時速 

48.808 

ベストラップ保持者： 

19 - 生嶋　竜樹 

作成日： 2022/08/07 16:48:06 

20分以内に抗議が無い場合は、自動的に確定結果とする。 

競技監督：　　　　　　計時長：　　　　　　（発表時刻：　　時　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： MX広島 

2022年中国モトクロス選手権シリーズ　第６戦　広島大会 

3_ジュニアクロス 

決勝２ 

レース (10:00:00 と 1 Laps) 開始時間 14:02:20 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2022/08/07 14:00 


